[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 24 »      08        2016                                                                                                            №  163

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного от 16.02.2016 № 128 «О согласовании сделок, связанных с залогом недвижимого имущества, входящего в состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области»
Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, в соответствии с пунктами 1.2, 5.2 Положения о порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом, утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 25.03.2011 № 242, на основании обращения муниципального предприятия «Ремонтно-строительный комбинат» г.Заречного Пензенской области от 09.08.2016 № 12-04/970
Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного от 16.02.2016        № 128 «О согласовании сделок, связанных с залогом недвижимого имущества, входящего в состав муниципальной казны города Заречного Пензенской области» следующие изменения:
1) подпункт в) пункта 1.2. решения изложить в новой редакции:

- «в) Здание «Музей-салон классической культуры», 2-этажное, площадью 691,9 кв.м, расположенное по адресу: Пензенская область, г.Заречный, пр-т Мира, д.7Б;»;
2) в подпункте д) пункта 1.2. решения:

- слова «срок договора по 26.07.2016 включительно, процентная ставка 24% годовых» заменить словами: «срок договора по 31.01.2017 включительно, процентная ставка 22% годовых».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

PAGE